

Ai fornitori invitati

Comunicazione a mezzo MEPA

Oggetto: RdO aperta n. 2795483 per la sottoscrizione di accordo quadro, per la fornitura mediante somministrazione periodica di carte, filtri e membrane per i laboratori di Arpae ER, per la durata di 24 mesi. CIG 8734925025. AGGIORNAMENTO CHIARIMENTI AL 14/05/2021.

Facendo seguito a richieste di chiarimenti inerenti la RdO in oggetto siamo a fornire le seguenti precisazioni fornite dal Responsabile del Procedimento.

Di seguito le risposte alle richieste di chiarimenti pervenute.

Domanda 1 - Pos. n. 34: I filtri richiesti alla posizione n. 34 per pipettatore Drummond risultano presenti nel mercato come non sterili. Chiediamo se la dicitura sterile sia un refuso, in caso contrario attendiamo l'invio di un'immagine/scheda tecnica con codice che attualmente avete in uso onde identificare correttamente il prodotto richiesto.

Risposta 1 – L'indicazione "sterili" è un refuso; i filtri devono essere non sterili.

Domanda 2 - Pos. n. 55: In riferimento alla posizione numero 55, si richiede se si può proporre unità filtranti con membrana diametro 90 mm anziché 73mm (vista la migliore capacità filtrante di quella da 90mm). I volumi di bottiglia e imbuto restano quelli richiesti.

Risposta 2 - Sì, sono accettate, purchè la membrana sia PES pori 0.22 µm.

Responsabile del procedimento
(Dr. Stefano Forti)

Documento firmato digitalmente secondo la normativa vigente